
URADNI VESTNIK 1

Šentjernej, 21. april 2008 Številka 6/2008

Na podlagi 50. člena v povezavi s prvim odstavkom 98. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07) ter 15. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 12/07) je župan Občine 
Šentjernej dne 15.04.2008 sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi 

dopolnjenega osnutka Občinskega prostorskega načrta Občine Šentjernej in okoljskega 
poročila za Občinski prostorski načrt Občine Šentjernej z revidiranim dodatkom za 

varovana območja

1. člen
Javno se razgrne:

- dopolnjeni osnutek Občinskega prostorskega načrta 
Občine Šentjernej, ki ga je izdelal Topos d.o.o. 
Dolenjske Toplice, Kočevarjeva ulica 1, 8000 Novo 
mesto, št. projekta OPN-1/2007, april 2008, 

- okoljsko poročilo za Občinski prostorski načrt Občine 
Šentjernej, ki ga je izdelal Oikos, svetovanje za razvoj, 
d.o.o., Jarška cesta 30, 1230 Domžale, št. projekta 
905/07, april 2008,

- revizija Dodatka za presojo sprejemljivosti vplivov 
izvedbe Občinskega prostorskega načrta Občine 
Šentjernej na varovana območja Natura 2000: SPA 
Krakovski gozd – Šentjernejsko polje, pPSCI Gorjanci 
– Radoha, pSCI Žerjavinski potok, pSCI Krka in pSCI 
Krakovski gozd k Okoljskemu poročilu za prostorski 
načrt Občine Šentjernej, ki jo je izdelal okoljski 
izvedenec Andrej Uršič, univ. dipl. biol., št. poročila AA-
4/08, april 2008. 

2. člen

Dokumenti iz 1. točke tega sklepa bodo javno 
razgrnjeni v času od ponedeljka 28.04.2008 do 
vključno petka 30.05.2008.

3. člen

Dokumenti iz 1. točke bodo javno razgrnjeni v II. 
nadstropju Občine Šentjernej, Trubarjeva cesta 5, 
8310 Šentjernej (sejna soba). Ogled je v tem času 
možen ob ponedeljkih in torkih od 7.30 do 14.30 ure, 
ob sredah od 7.30 do 16.30 ure ter četrtkih in petkih  od 
7.30 do 13.30 ure.

4. člen
Javne obravnave razgrnjenih dokumentov po tem 
sklepu bodo:

- za naselja Šentjernej, Šmalčja vas, Šmarje, Vrh pri 
Šentjerneju, Dobravica, Dolenja Brezovica, Gorenja 
Brezovica, Drama, Mihovica, Razdrto, Roje, Imenje, 

Brezje pri Šentjerneju, Dolenja Stara vas, Sela pri 
Šentjerneju, Volčkova vas v Osnovi šoli Šentjernej, 
Prvomajska cesta 9, 8310 Šentjernej, dne 06.05.2008, 
ob 19.00 uri,

- za naselja Gorenja Stara vas, Hrastje, Loka, 
Orehovica, Zapuže, Tolsti vrh, Cerov Log v gasilskem 
domu Orehovica, Orehovica 57, 8310 Šentjernej, dne 
08.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja Groblje pri Prekopi, Gruča, Ostrog, 
Šentjakob, Ledeča vas, Zameško, Čisti Breg, Hrvaški 
Brod, Mršeča vas v gasilskem domu Groblje, dne 
13.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja Gorenje Vrhpolje, Dolenje Vrhpolje, 
Mihovo, Žvabovo v gasilskem domu Gorenje Vrhpolje, 
Gorenje Vrhpolje 86, 8310 Šentjernej, dne 15.05.2008, 
ob 19.00 uri,

- za naselja Dolenje Mokro Polje, Gorenje Mokro Polje, 
Polhovica, Žerjavin, Pristava v gasilskem domu Mokro 
Polje, Dolenje Mokro Polje 4, 8310 Šentjernej, dne 
20.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja Dolenji Maharovec, Gorenji Maharovec, 
Gorenja Gomila, Čadraže, Breška vas, Pristavica v 
gasilskem domu Maharovec, Dolenji Maharovec 19, 
8310 Šentjernej, dne 22.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja Drča, Veliki Ban, Mali Ban, Javorovica, 
Vratno, Vrbovce, Rakovnik, Apnenik pri Gorišek 
Marjanu, Drča 17, 8310 Šentjernej, dne 27.05.2008 ob 
19.00 uri,

- za naselja Gorenje Gradišče, Dolenje Gradišče, 
Prapreče pri Šentjerneju na turistični kmetiji pri 
Martinovih, Gorenje Gradišče 7, 8310 Šentjernej, dne 
29.05.2008, ob 19.00 uri.

5. člen
Na javnih obravnavah bosta pripravljavec in 
izdelovalec prostorski akt podrobneje obrazložila in 
prisotnim podala dodatna pojasnila.



URADNI VESTNIK2

6. člen
V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani podajo 
pisne pripombe in predloge k razgrnjenemu 
dopolnjenemu osnutku na naslov Občine Šentjernej, 
Trubarjeva cesta 5, 8310 Šentjernej, ali pa jih na mestu 
razgrnitve vpišejo v knjigo pripomb oziroma jih podajo 
ustno na zapisnik na javni obravnavi. Obravnavane 
bodo le podpisane in s polnim naslovom opremljene 
pripombe in predlogi. Rok za podajo pripomb poteče 
zadnji dan javne razgrnitve.

7. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Šentjernej in v svetovnem spletu.

Številka: 031-05-146/2008
Datum: 15.04.2008

                          ŽUPAN
                        Občine Šentjernej

                                 Franc HUDOKLIN, l.r.

Občina Šentjernej,  Trubarjeva cesta 5, 8310 Šentjernej

Na podlagi 50. člena v povezavi s prvim odstavkom 98. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) 
Občina Šentjernej z

JAVNIM NAZNANILOM
obvešča občane, zainteresirano javnost in lastnike nepremičnin na območju občinskega prostorskega načrta, da bo          

JAVNA RAZGRNITEV

DOPOLNJENEGA OSNUTKA 
Občinskega prostorskega načrta Občine Šentjernej in 

okoljskega poročila za Občinski prostorski načrt 
Občine Šentjernej z revidiranim dodatkom za 

varovana območja

v času od 28. aprila do 30. maja 2008, 
v prostorih Občine Šentjernej, Trubarjeva cesta 5, 

Šentjernej (sejna soba, II. nadstropje)

V sklopu javne razgrnitve bodo organizirane 

JAVNE OBRAVNAVE 
DOPOLNJENEGA OSNUTKA AKTA IN OKOLJSKEGA 

POROČILA Z REVIDIRANIM DODATKOM ZA 
VAROVANA OBMOČJA,

ki bodo potekale:

- za naselja: Šentjernej, Šmalčja vas, Šmarje, Vrh pri 
Šentjerneju, Dobravica, Dolenja Brezovica,
Gorenja Brezovica, Drama, Mihovica, Razdrto, Roje, 
Imenje, Brezje pri Šentjerneju, Dolenja Stara vas, Sela 
pri Šentjerneju, Volčkova vas,

v Osnovi šoli Šentjernej, Prvomajska cesta 9, 8310 
Šentjernej,

dne 06.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja:  Gorenja Stara vas, Hrastje, Loka, 
Orehovica, Zapuže, Tolsti vrh, Cerov Log 

v Gasilskem domu Orehovica, Orehovica 57, 8310 
Šentjernej,

dne 08.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja: Groblje pri Prekopi, Gruča, Ostrog, 
Šentjakob, Ledeča vas, Zameško, Čisti Breg, Hrvaški 

Brod, Mršeča vas
v Gasilskem domu Groblje,
dne 13.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja: Gorenje Vrhpolje, Dolenje Vrhpolje, 
Mihovo, Žvabovo 
v Gasilskem domu Gorenje Vrhpolje, Gorenje Vrhpolje 

86, 8310 Šentjernej,
dne 15.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja: Dolenje Mokro Polje, Gorenje Mokro Polje, 
Polhovica, Žerjavin, Pristava 
v Gasilskem domu Mokro Polje, Dolenje Mokro Polje 4, 

8310 Šentjernej,
dne 20.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja: Dolenji Maharovec, Gorenji Maharovec, 
Gorenja Gomila, Čadraže, Breška vas, Pristavica
v Gasilskem domu Maharovec, Dolenji Maharovec 19, 

8310 Šentjernej,
dne 22.05.2008, ob 19.00 uri,

- za naselja: Drča, Veliki Ban, Mali Ban, Javorovica, 
Vratno, Vrbovce, Rakovnik, Apnenik 

pri Gorišek Marjanu, Drča 17, 8310 Šentjernej,
dne 27.05.2008, ob 19.00 uri,

- naselja: Gorenje Gradišče, Dolenje Gradišče, 
Prapreče pri Šentjerneju 
na Turistični kmetiji pri Martinovih, Gorenje Gradišče 

7, 8310 Šentjernej,
dne 29.05.2008, ob 19.00 uri.

Na javnih obravnavah bodo prisotnim podane obrazložitve 
in dodatna pojasnila k razgrnjenemu gradivu. Pripombe k 
dopolnjenem osnutku akta lahko občani, zainteresirana 
javnost in lastniki nepremičnin na območju, ki je predmet 
obravnave, vpišejo v knjigo pripomb na kraju javne 
razgrnitve ali pa jih pošljejo na naslov: Občina Šentjernej, 
Trubarjeva cesta 5, 8310 Šentjernej oziroma jih podajo 
ustno na zapisnik na javni obravnavi. 
Obravnavane bodo le podpisane in s polnim naslovom 
opremljene pripombe in predlogi. 
Rok za pripombe k razgrnjenemu gradivu poteče zadnji dan 
razgrnitve.    

                                         Župan
                                             Franc HUDOKLIN, l.r.


